



GMINA SZCZYTNO

woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3,

tel.: (0...89) 623-25-80
Fax: (0...89) 623 25 92

E-mail: ugszczytno@ug.szczytno.pl
www: <http://www.ug.szczytno.pl>

Szczytno, dnia 19 kwietnia 2023 r.

Nasz znak: RR.PFZ.271.11.2023

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: „Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów dostawczych z nadwoziem typu furgon”

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia treść zapytań z dnia 19.04.2023 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 1.0 m3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza silnika o pojemności 1.0 m3.

Minimalne wymagania silnika: moc 90 ÷ 120 KM, pojemność skokowa od 1200 cm³ do 1600 cm³.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości całkowitej 4825 mm?

Odpowiedź:

Parametry z zakresu długości całkowitej nie mają wpływu na przebieg postępowania - nie podlegają weryfikacji i ocenie. Natomiast należy pamiętać o wymogach dotyczących części ładunkowej samochodu (pkt 2 OPZ) m.in. długość części ładunkowej nie mniejsza niż 1800 mm i nie większa niż 2100 mm.

Udzielona odpowiedź stanowi integralną część SWZ z dnia 14.04.2023 r. i jest wiążąca dla Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, iż w związku niniejszymi z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 24.04.2023 roku o godzinie 11:00.

Z poważaniem

Wójt Gminy Szczytno

Sławomir Wojciechowski